uenient. ipperitatem regni celestis accipiet
Salvemus in acquerere. h. libertate in p. bonum gran-
si p. di fidei. Tu p. t. cogitare debes. q. d. p.
scimus e. in nouit si hinc simus e. Qd si nouit
eū n. e. qd faciem ad ea q. eximio statuta
sunt ab eo. Jnq at possū. cōsilū do. Cū enig-
lauimur. sedim. uos q. aliqd discē uolentes
apponite abhys dū taxat que illi expedit dis-
ce. Et dū nos loqm int nos. ille instruet.
S; tam pmo dēscē ne forte ip̄e uideat aliqd
interrogare. Qd si fecit aptior erit sermonis
occhio. Sino nich qrit. nos ad altiorū sic dixi
discē uolentes interrogem uicissim. Nichi ita
uidet. i uob qd placeat dicte. Cūq; collau-
dassim ei rectū cōsilū ego clemēs aio. Jnoi
b; reb plūma expte admittū respicit finis
siliq; pncipis rerū exit' dat. Spero g i cur-
capacitē nūm. qm pte ds bona uita dedit.
hjs cōgruū seq; dignū largiat' r finē. Verū
tam illud i suggesto si ut dixi la cēpim pste
patre q. int nos ad tētandi ul' discendi grā-
loq. tu mi dñe petre n. debes eū locū age. qm
q. discē ad debetas. Hoc eū si uideat. fortasse
magis offendet. Certū eū te oia scire dili-
gent. si c. t. uere e. Quale g erit si te uideat
ignorantia similantem hoc eū dixi magis le-
de poterit. nescient cōsilū tuū. S; nos qdem
fīs int nos habentes. si i aliqd dubitem. ate-
gonis nūc finis cōgruus det. Jā si te cūc
tante uideat. aut dubitatē. tūc uere putabit
qd ap nullū erit scia uita. Et p̄t ad hec
redit. Omittam hec. Et si qd dignū e. ut m
gdiat ianuā uite. Ds occasionē cōperentem
dabit. Erat qm in tū ex do r n. ex hōe. Et id
si p̄dixi. p̄mittite eū iter agentē nobū.
audire nos aliqd disputantes. S; qm festi-
nates nos uidi. idēco dixi oportunitatē qm
dā. Quā eū dedit ds. nos q; ad ea qd p̄ero ob-

tepare m. Hoc nob̄ p̄nocinātib; uāt puer-
dices. uigilare iā patrē. Et cū uelle in g
di ad eū ip̄e uenit ad nos. Et osculo nos sa-
lutans. cū re sedissem art. Licer ne p̄cūtari
liqd uolet qd. an sedm p̄tagoritos racendū
h̄p e. Et p̄t. Hos neq; sile semp meo; cūc
tari cogim accedentes ad nos. h̄ relinqm ip̄or
libtati face ut uolunt. scientes qd q. curā ge-
nit salutis sue. si i parre aliqd sentit aīt sue
dolorē. tace n. patit. Qui u. negligit salutē
suā. si interrogare cogat nich utilitati ei cōfer-
e. n. hoc solū ut studiosi eē uideat. diligens.
Quā obre tu si qd discē uis. regre. Et senex
art. Et qdā s̄mo ap ḡcor philosophos. uehe-
mēs ualde qdī tūta bonū re ip̄a. neq; bonū
eē aliqd. neq; malū. S; que uidēt hōib; usū
r cōsuetudinē p̄bentia. hec at mala dñt aut
bona. Sā neq; hōicidū reuā malū e. qdāz
uinculis carnis ab soluit. Deniq; auunt r
uisti qq; indices. peccantes p̄mit. Qd si ho-
mīcidū scirer malū eē. n. utiq; id uisti hōi-
nes facent. S; eq; adulciū malū eē dñt. In
eū ignoret. aut n. curer. nich auunt mali
eē. S; neq; furtū malū eē. Qd eū de eē aliqd
auert ab alio qdī. qdē optebat libe sumi-
r publice. S; q. occulē sit. i hoc magis illi a
q. clam auertur. ihūitas redargunt. Cōmu-
nis eū usus om̄ q. st̄ i hoc m̄do. oib; hōib; eē
debit. S; p̄ inq̄tate ali' hec dicit suū eē. r ali'
illd. ac sic n̄ immortales fca eē dūnusio Deni
q; ḡcor qdā sapientissi. hec ita sciens eē. aut
cōmūna debē eē amicor oia. Jn oib; at sūt
sū dubio r cōnuges. Et sic n̄ pot̄ inq̄t dūndi
a er. neq; splendor solis. ita n̄ reliq q̄ cōit in
hoc m̄do data sūt oib; ad habend dūndi debē
s; habenda eē cōmūna. hec at dice uolu. qm
qdē cupio me tēlinare ad bū agendū. r n̄ pos-
sū bū age. n̄ p̄ didico. qd sit bonū. Qd si intellex

gē potuero ex ipso & qd sit malū hoc ē i con-
trariū adūtā. Verū ad hec que dixerū unū eno-
bis rāde uolo n̄ petrū. H̄o em̄ dignū ab illo n̄
ba r̄dctnā cū questioib; capte. S; ille si qd pro-
miciant̄ hoc absq; alioq; retractarōne tenea-
t. Et id ip̄e nobis seruet̄ q̄ arbit̄. ut sicut
disputatō m̄a ex p̄tū n̄ inuenit. ip̄e qd s̄ mis-
fuit p̄micians idubitatū finē reb; dubijs
īponat. Et n̄ ḡ possē sola ei s̄mā cōtent̄ cre-
dē. si qd ei uidetur. qd & adulatū faciā. Wolo
tū p̄ uidē si ē possibile disputando inuenire
qd querit̄. Placer ḡ ut clemēs p̄ incipiat. &
ostendat si ē ad i suba ractib; bonū ul' malū.
Ad hec ego rādi. Qm̄q; ame uis discē. si ē ad
i natū. aut actu bonū ul' malū. an peci uisu p̄
uentis hōib; bona qdā. & alia uident̄ mala-
x eo qd diuisiōne m̄tra se rerū facē cōmūnū
q̄ debent ut aīs ita ē cōmūnia. ut aer & splen-
dor solis. puto qd nō debeam t̄ aliunde asserti-
ōes adhibe n̄ eph̄yis disciplinis qd; ip̄e uteris
& qd ip̄e cōfirmas. ut idubitata t̄ sūnt q̄ dūr
ōnum elem̄toꝝ & stellarꝝ certos p̄tis fines.
Qs; stellaras dicitis in q̄bns dā absq; noxa coi-
re. sic m̄cōnigis. in aliis v̄ noxiis misceri. sic
i adulatū. & dicitis qdā gralia ēē ūnum. qdā v̄
n̄ ūnum neq; gralia. S; ne pl̄pha disputatō fiat
būt. & de re dicā Terra q̄ arida ē. cōnigio z ad
mixtū indiger aq̄ ut possit gn̄are fruct̄ s̄n
q̄b; uita hōib; n̄est. Us ḡ legit̄ma h̄ cōmūn-
tō. Cōt̄ra si aut peiune fruḡ de miscerat̄. aut
calor aq̄s. h̄m̄d̄ cōunctō facit corruptelā. Et
hec i talib; adulatū ē. Et pat̄ rādit̄. S; sic elem̄-
toꝝ ul' stellarꝝ i cōsōlōne cōnūctōis statū pditūr
noxa. ita debet adulatū statū ostendi quā ma-
liū ē. Et ego aio. Hoc m̄ p̄mū cōfirma. sic i ip̄e
cōfessus es ex cōgrua & cōsona admixtū
efficiunt̄ mala. istud i cōseqūtib; req̄ret̄. Et
pat̄ aīs. Ut se h̄t̄ rei natū. ita aīs fili. Tū ego

Et dicit. Quia ergo discere cupis de his unde quanta sit quod mala esse aperte neminem dubitant. Non tamen uidet esse malum febris incendium seditio ruina cedes vincula supplicia dolores lucet et hys filia. Et patrem verum est inquit fili. Hec mala esse rualde mala aut certe quod negat habere esse mala patiar ea. Et ego respondi. Quid ergo in meo eo amo est. quod astrologie disciplina erudit est secundum ipsam tecum agam. ut de his quod est miseriorem accipiens rationem citius acquiescas. Audi neque ergo confessus es mala esse ea quod super diximus. ut febris incendia et hys filia. Hoc secundum nos a maliciosis stellis fieri datur. ut ab humidu saturno. realido marte hoy uero contraria a benignis fieri stellis. et a terreno ione. et humidu uenere sicut in ita est. Et patrem respondit. Ita est fili. non aliter fieri potest. Tu ergo. Quia ergo ab omnibus stellis ioue dico tuene. bona fieri dicuntur. inde ait unaquam mala ex stellarum eis admixta fuit. quod est quod efficiat. et illis est intelligimus malum. Et tenui nupcias facere uenem ponitis. Que si ioue heat in scemate suo. perdicas efficiat. Ioue at non respiciente. si affluit mars. corrumpi nupcias per adultum pruinciat. Et patrem ita inquit se habet. Ego respondi. Ego malum est adulterium quandoque ex malorum stellarum admixtione committitur. Et ut copendiosum explicem. omnia quod dicitur ex malorum admixtione stellarum bonas pertinet stellas. mala est si dubio pruinciantur. Iste ergo stelle quoniam admixtione dixerim febris. in certa dia et certa hys filia effici mala. ipsa secundum nos et hominum. adulteria. furta. opare. Propterea nos et solidos ipse efficiuntur. Et patrem. Vere inquit buit. non poterit ostendilli quia sit mala et tactib; Sed hoc ad hunc uelut discere. quoniam modo in iste iudicari de eos quod peccarit sic nos dicuntur. si peccare eos ne cessitas genesis cogit. Tu ergo respondi. Vereor dicere et aliquid patrem. quia in omni honore habi ame decet. Alioquin erat quod possim dice. si decet. Et patrem ait. Dic